МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

имени В.А. КАЗБАНОВА

ПРИКАЗ

«  22 »   июля  2025 г.                   №  228

ст. Ольгинская

               Об открытии лагеря дневного пребывания «Юные экологи

На основании приказа по школе № 78 от 24 марта 2025 года « Об

организации работы профильного лагеря дневного пребывания «Юные

экологи»

П р и к а з ы в а ю:

1. Открыть лагерь дневного пребывания «Юные экологи» с 28.07.2025 по

17.08.2025 года  на 21 день -100 человек

2. Режим работы лагеря дневного пребывания с 08.30 до 14.30 ч.

3. При деятельности профильного лагеря дневного пребывания,

функционирующего  на базе МБОУ СОШ № 4 осуществлять комплекс

мер по соблюдению требований Санитарно-эпидемиологических правил

и нормативов: СП.24.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические

требования к организации  воспитания и обучение, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                          О.Ю. Билай

		2025-07-23T07:23:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА